HH

FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

ANO

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANOS +55 POR EQUIPOS

12 DIVISION 22 DIVISION 32 DIVISION
CAMPEGN MASCULINO FINALISTA MASCULINO CAMPEGN MASCULINO FINALISTA MASCULINO CAMPEGN MASCULINO FINALISTA MASCULINO
CLUB TENIS VALENCIA CLUB TENIS TORRENTE
CLUB TENIS TORRENTE CLUB TENIS ONTINYENT HELIOS
CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB TENIS VALENCIA CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS VALENCIA
CLUB ESPANOL TENIS CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB ESPANOL TENIS CLUB SOCIAL ORCELIS
CLUB TENIS TORREVIEJA CLUB TENIS CASTELLON
CLUB ATLETICO MONTEMAR  CLUB TENIS TORREVIEJA
CLUB ATLETICO MONTEMAR  CLUB ESPAROL TENIS CLUB TENIS CASTELLON CLUB SOCIAL ORCELIS

CLUB TENIS CASTELLON

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB TENIS CASTELLON

CLUB TENIS CASTELLON

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS CASTELLON

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA

CLUB TENIS ALTEA

CLUB ATLETICO MONTEMAR

CLUB ESPANOL TENIS

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA

CLUB TENIS ALTEA

CLUB TENIS ALZIRA

CLUB TENIS ALMORADI

CLUB TENIS TORRENT

CLUB TENIS ALTEA A

CLUB TENIS TORREVIEJA

CLUB TENIS VALENCIA

SPORTING CLUB TENIS

CLUB TENIS GANDIA

CLUB TENIS TORREVIEJA

CLUB SOCIAL ORCELIS

CLUB TENIS ALTEA B

CLUB TENIS BENISSA

CLUB ATLETICO MONTEMAR



