

CUADRO DE HONOR CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA VETERANOS +55 POR EQUIPOS

	1ª DIVISIÓN		2ª DIVISIÓN		3ª DIVISIÓN	
AÑO	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO	CAMPEÓN MASCULINO	FINALISTA MASCULINO
2000	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORRENTE				
2001	CLUB TENIS TORRENTE	CLUB TENIS ONTINYENT HELIOS				
2002	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS TORREVIEJA				
2003	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB TENIS TORREVIEJA				
2004	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS VALENCIA				
2005	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS TORREVIEJA				
2006	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB SOCIAL ORCELIS				
2007	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS CASTELLÓN				
2008	CLUB ATLÉTICO MONTEMAR	CLUB TENIS TORREVIEJA				
2009	CLUB ATLÉTICO MONTEMAR	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB SOCIAL ORCELIS		
2010	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB ATLETICO MONTEMAR	CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA	SPORTING CLUB TENIS		
2011	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS BUENAVISTA BENISSA	CLUB TENIS ALTEA	CLUB TENIS GANDIA		
2012	CLUB ATLÉTICO MONTEMAR	CLUB TENIS ALTEA	CLUB TENIS ALZIRA	CLUB TENIS TORREVIEJA		
2013	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB ATLETICO MONTEMAR	CLUB TENIS ALMORADI	CLUB SOCIAL ORCELIS		
2014	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS TORRENT			
2015	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS GANDIA	CLUB TENIS ALTEA A	CLUB TENIS ALTEA B		
2016	CLUB ESPAÑOL TENIS	CLUB TENIS GANDIA	CLUB TENIS TORREVIEJA	CLUB TENIS BENISSA		
2017	CLUB TENIS CASTELLÓN	CLUB TENIS GANDIA	CLUB TENIS VALENCIA	CLUB ATLETICO MONTEMAR		